ומסורת ישראל.</p> <p>הקבוצה הנה התאגדות חופשית של אנשים למטרות התיישבות, קליטה, קיום חברה שיתופית המאורגנת על יסודות של שיתוף הכלל על הקניין, עבודה עצמית, שוויון ושיתוף בכל שטחי הייצור, הצריכה והחינוך, והמקיימת ערבות הדדית בעבור חבריה בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש), התשס"ו-2005 (להלן-תקנות הערבות ההדדית).</p> <p>הקבוצה היא יישוב נפרד. הקבוצה רואה את עצמה כמגשימה את רעיון תורה ועבודה, והיא שואפת יחד עם אחרים – לכוון את העם המתרכז בארץ כחברת עובדים הבנויה על יסודות של שוויון כלכלי וחברתי, על פי ההלכה ומסורת ישראל.</p> <p>המעבר לקיבוץ מתחדש מחייב להוסיף עיקרון של ערבות